Metzgerei

LB ,
GObel a SB-Restaurant
SCHLEMMERLAND Partyservice

Mannheimerstrasse 52 67158 Ellerstadt Tel-Nr.: 06237-3240

Das Beste fur Inren guten Geschmack
Qualitat und Service ist unser Standard

info@goebel-schlemmerland.de www.goebel-schlemmerland.de
Offnungszeiten: SB-Restaurant Di-So 7.00-20.00, Metzgerei Di-Fr 7.00-20.00,Sa 7.00-13.00

Meniplan 14.10. - 19.10.25

Menuplan 21.10. - 26.10.25

Montag 13.10.2025 Ruhetag Montag 20.10.2025 Ruhetag

Dienstag 14.10.2025 Gemuse-Tortellini-Auflauf al Forno 11,50 € Dienstag 21.10.2025 Kiurbis-Gemuse-Pfanne 11,00 €
mit kleinem Salat a,c,g,i,j mit Salat a,c,0,i,j

Mittwoch 15.10.2025 Deftige Kartoffelsuppe mit 11,00 € Mittwoch 22.10.2025 Holzfaller Steak 12,80 €
Dampfnudeln und VanillesoRBe  *S* acgii mit Bratkartoffeln *G* *S* a

Donnerstag 16.10.2025 Puten-Gulasch 12,80 € Donnerstag 23.10.2025 Uberb. Hahnchen-Brust "Tessiner Art" 13,50 €
mit Spéatzle und Rotkraut *S* a,c,gi mit Schupfnudeln und Salat *G* a,c,0,i

Freitag 17.10.2025 Kap. Seehecht-Filet -paniert- mit 13,50 € Freitag 24.10.2025 Fisch-Frikadellen mit Blumenkohl- 12,00 €
Schwarzwurzel & Schwenkkartoffeln a,c,d,g,i,j Kartoffelgratin und Erbsen-Mohren a,c,d,g,i,j

Samstag 18.10.2025 Rotwein-Fleischpfanne 12,80 € Samstag 25.10.2025 Geflllte Kohlrouladen 12,50 €
mit Wedges *G* 3,11 ac,g mit PlUree *S* a,c,g,i

Sonntag 19.10.2025 Tafelspitz mit Meerrettich-Sol3e, 15,80 € Sonntag 26.10.2025 Spanferkel Rollbraten 15,80 €
Semmelknddel & gem. Gemuse *R* ac,gij mit Knddel und Salat *S* a,c,0,0,]

Anderungen
1 mit Farbstoff 4 Geschmacksverstarker 7 gewachst 10 enthalt Phenylalaninquelle vorbehalten

2 mit Konservierungsmittel
3 mit Antioxidationsmittel

a glutenhaltig
b Krebstiere
c Eier

8 mit Phosphat
9 mit SURungsmittel

5 geschwefelt
6 geschwarzt

d Fisch g Milch-und Milcherzeugnisse
e Erdniisse/-Erzeugnisse h Schalenfrtichte
f Soja i Sellerie

11 mit Zuckerarten/StRstoff
12 mit Zuckeraustauschstoff

j Senf
k Sesam
| Schwefeldioxoid

*S* Schweinefleisch

m Lupinen/-Erzeugnisse " Q
n Weichtiere/Erzeugnisse Qt’ A\
§\ =< = :

*G* Geflligelfleisch - *
*R* Rindfleisch

Angebote aus unserer Frischetheke 14.10. - 18.10.25

Truthahn Gulasch

Geflllte Hahnchenkeulen

Truthahn Lendchen

100g
1009
100g

Aus eigener Wurstkiiche

Truthahn Fleischwurst
Truthahn Bratwurst "Thuringer Art"

La BOche du Pilat - frz. Weichkéase - 48% Fett i.Tr.

100g
1009

100g

1,55 €
0,97 €
1,63 €

1,78 €
1,69 €

2,59 €

Angebote aus unserer Frischetheke 21.10. - 25.10.25

Hahnchen Filet

Truthahn Rollbraten
Hahnchen Oberkeulen-Spiel3e

100g
100g
100g

Aus eigener Wurstkiiche

Truthahn Fleischkase -verschiedene Sorten-

Truthahn Wiener

Frischkdse mit Krautern - eigene Herstellung-

100g
100g

100g

1,62 €
1,52 €
1,74 €

1,75 €
1,78 €

2,11 €




