



Mannheimerstrasse 52 67158 Ellerstadt Tel-Nr.: 06237-3240

Menüplan 14.10 19.10.25				
Montag	13.10.2025	Ruhetag		
Dienstag	14.10.2025	Gemüse-Tortellini-Auflauf al Fori	no	11,50 €
		mit kleinem Salat	a,c,g,i,j	
Mittwoch	15.10.2025	Deftige Kartoffelsuppe mit		11,00€
		Dampfnudeln und Vanillesoße	*S* a,c,g,i	
Donnerstag	16.10.2025	Puten-Gulasch		12,80 €
		mit Spätzle und Rotkraut	*S* a,c,g,i	
Freitag	17.10.2025	Kap. Seehecht-Filet -paniert- mit		13,50 €
		Schwarzwurzel & Schwenkkartoffeln	a,c,d,g,i,j	
Samstag	18.10.2025	Rotwein-Fleischpfanne		12,80 €
		mit Wedges	*G* 3,11 a,c,g	J
Sonntag	19.10.2025	Tafelspitz mit Meerrettich-Soße,		15,80 €
		Semmelknödel & gem. Gemüse	*R* a,c,g,i,j	

1 mit Farbstoff	4 Geschmacksverstärker	7 gewachst
2 mit Konservierungsmittel	5 geschwefelt	8 mit Phosphat
3 mit Antioxidationsmittel	6 geschwärzt	9 mit Süßungsmittel
a glutenhaltig	d Fisch	g Milch-und Milcherzeugnisse
b Krebstiere	e Erdnüsse/-Erzeugnisse	h Schalenfrüchte
c Eier	f Soja	i Sellerie

Angebote aus unserer Frischetheke 14.10 1	8.10.25	5
Truthahn Gulasch	100g	1,55 €
Gefüllte Hähnchenkeulen	100g	0,97 €
Truthahn Lendchen	100g	1,63 €
Aus eigener Wurstküche		
Truthahn Fleischwurst	100g	1,78 €
Truthahn Bratwurst "Thüringer Art"	100g	1,69 €
		0.50.6
La Bûche du Pilat - frz. Weichkäse - 48% Fett i.Tr.	100g	2,59 €

Das Beste für Ihren guten Geschmack Qualität und Service ist unser Standard

 $in fo@goebel-schlemmerland.de\\ \ www.goebel-schlemmerland.de\\$

Öffnungszeiten: SB-Restaurant Di-So 7.00-20.00, Metzgerei Di-Fr 7.00-20.00, Sa 7.00-13.00

Menüplan 21.10 26.10.25				
Montag	20.10.2025	Ruhetag		
Dienstag	21.10.2025	Kürbis-Gemüse-Pfanne		11,00 €
		mit Salat	a,c,g,i,j	
Mittwoch	22.10.2025	Holzfäller Steak		12,80 €
		mit Bratkartoffeln	*G* *S* a	
Donnerstag	23.10.2025	Überb. Hähnchen-Brust "Tessiner Art	:"	13,50 €
		mit Schupfnudeln und Salat *	G* a,c,g,i,j	
Freitag	24.10.2025	Fisch-Frikadellen mit Blumenkohl-		12,00 €
		Kartoffelgratin und Erbsen-Möhren	a,c,d,g,i,j	
Samstag	25.10.2025	Gefüllte Kohlrouladen		12,50 €
		mit Püree *	S* a,c,g,i	
Sonntag	26.10.2025	Spanferkel Rollbraten		15,80 €
		mit Knödel und Salat *	S* a,c,g,i,j	

10 enthält Phenylalaninquelle	*G* Geflügelfleisch
11 mit Zuckerarten/Süßstoff	*R* Rindfleisch
12 mit Zuckeraustauschstoff	*S* Schweinefleisch
j Senf	m Lupinen/-Erzeugnisse
k Sesam	n Weichtiere/Erzeugnisse
I Schwefeldioxoid	1



_		-
Angebote aus unserer Frischetheke 21.1	0 25.10.2	<u>25</u>
Hähnchen Filet	100g	1,62 €
Truthahn Rollbraten	100g	1,52 €
Hähnchen Oberkeulen-Spieße	100g	1,74 €
Aus eigener Wurstküche		
Truthahn Fleischkäse -verschiedene Sorten-	100g	1,75 €
Truthahn Wiener	100g	1,78 €
Frischkäse mit Kräutern - eigene Herstellung-	100g	2,11 €